
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/210/09 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XX/141/2004 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 29 listopada 2004r. 

 w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania  

z bezpłatnych posiłków udzielonych w ramach środków na dożywianie uczniów  

objętych programem wojewódzkim lub rządowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 5 ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o ustanowieniu progra-

mu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania (Dz.U. z 2005r. Nr 267 poz. 2259 z późn. zm.) art. 

96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 

1362) Rada Gminy Wiśniew postanawia, co następuje 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2010r. traci moc uchwała nr XX/141/2004 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 29 li-

stopada 2004r. w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do korzysta-

nia z bezpłatnych posiłków udzielonych w ramach środków na dożywianie uczniów objętych programem 

wojewódzkim lub rządowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśnie-

wie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady: 

Józef Orzyłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


